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rem oleks mingi tugev vaip. Kuna 
küülik armastab vahel korralikke 
jänesehaake teha, siis libedal pin-
nal (parkett, keraamiline põranda-
plaat) võib ta libiseda ja halvemal 
juhul võib see vigastusega lõppeda. 

Küülikul on pikk peenike selg-
roog, toekas tagumik ja tugevad 
tagajalad. Seetõttu võib ta rabeldes 
end tõsiselt vigastada, alates liha-
sevenitustest kuni selgroomurruni. 

Seda peab meeles pidama ka 
küüliku tõstmisel ja süles hoidmi-
sel. Küülikut tõstes tuleb toetada 
tema keha esi- ja tagaosa. Samu-
ti on vaja arvestada, et küülik võib 
ootamatult rabelema hakata. Kõige 
parem on lasta endale kliinikus näi-
data, kuidas küülikut õigesti tõsta 
ja süles hoida.

Allapanu puuripõrandale
Küülikupuurid on tavaliselt plast-
põhjaga. Plast on küüliku jalga-
de jaoks liiga kõva materjal, see-
ga peab puuripõhjas olema rohkelt 
allapanu. Allapanuks sobib hööv-
lilaast, saepurugraanul või mõni 
muu lemmikloomadele mõeldud 
allapanumaterjal, millele võib 
pealmiseks kihiks raputada veidi 
heina. Allapanu peab olema kor-
ralik paks kiht, vähemalt 3–4 cm. 
Õhukesel allapanukihil on libe lii-
kuda ja selle kaabib enamik küü-
likuid jalge alt ära, jäädes ikkagi 
kõvale põhjale. Allapanuks ei sobi 
paakuv kassiliiv.

Küülikud kasutavad enamasti 
üht puurinurka pissimiseks – sinna 
võib panna ka spetsiaalse kempsu-
kasti. 

Pabulaid kipub küülik tegema 
igale poole. Puuri tuleb puhasta-
da nii sageli kui vaja, sest märg ja 
määrdunud allapanu põhjustab 
hingamisteede ja naha probleeme.

Küüliku küüsi tuleks regulaar-
selt lõigata. Liiga pikad küüned või-
vad millegi taha kinni jääda ja ära 
murduda, ka kipuvad need varbaid 
väänama.

Iga loomaomanik peaks õppi-
ma oma looma tundma ninaotsast 
sabaotsani. Kui teate, milline teie 
loom olema peab, on teil lihtsam 
märgata, kui miski muutub. Küülik 
peab iga päev sööma, jooma, kaka-
ma ja pissima! 

Kui miski neist ära jääb või teile 
tundub, et küülik käitub teisiti kui 
tavaliselt, võib alati nõu küsimiseks 
loomakliinikusse helistada ja loo-
maarstiga konsulteerida. 

Küülikud on meistrid oma hal-
va enesetunde varjamisel, ja sage-
li, kui ta seda juba välja näitab, on 
asi liiga kaugele arenenud.
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 Kõrgeima kiudainesisaldusega tükid küülikutele

 Toitaineliselt tasakaalustatud parimaks terviseks

 Hõrk maitse, mis saavutatud ilma suhkru lisamiseta

 Parimad looduslikud koostisosad – otse farmist kaussi

 Eetiliselt toodetud: 100% taimne, ei sisalda palmiõli

Selective pakub kõige laiemat valikut loomaarstide poolt 
soovitatud liigipõhist toitu väikestele närilistele.
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